ACUAVALLE ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS Version No.:002
Mds Por Vos

STE-010-2022

REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE TRUJILLO, SEVILLA, ZARZAL VALLE DEL CAUCA

$436.849.933

3:10 p.m.

En Santiago de Cali, el 02 de marzo de 2022, siendo las 3:00 Pm. el cierre y a las 3:10 pm a la apertura de los sobres de las propuestas presentadas a la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE-010-2022, en la Oficina de la Subgerencia Tecnica de|
ACUAVALLE SA. E.S.P., como se indica a continuacién:

C.M.P.A CONSTRUCCIONES
si 02032022 45-44-101136087 SEGUROS DEL [02/03/2022 - | ACUAVALLE S|
HSAS FoLO1-2|  201PM FOLIO6-13 $436849933 “ESTADOSA 0206022 | SAESP | FOLIO14 S A 8 |$  436.785.563 |NOAPORTACD
NIT: 900.675.916-2
FUNDACION SAAMBIENTAL si 021032022 45.44-101136088 SEGUROS DEL |02/03/2022 - | ACUAVALLE sl
2| NIT: 900.502.526-1 FOLIO1-2 201PM FOLIO6 - 13 $43684.9933| “EoTADOSA  [02106/2022 | SAESP | FOLIO 14 8 o 2 |¢ 467562 INOAPORTACD
ZONANORTE INGENIERIAY [ o e _ NOAROIIACD:
3 |LCITACIONES - b NO presenta poliza seriedad de la oferta sl si 104 |s 436800810 |
NIT: 900,218 950-4 presenta poliza
seriedad de la oferta

En constancia de lo anterior, se firma en Santiago de Cali, el 02 de marzo de 2022, a la 3:30 pm.
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D%tos de la pdliza

stado:
igente

Namero de péliza:
5-44-101136088

umero de anexo:

0 echa de expedicion:
lunes, 28 de febrero de 2022
Xamo:

CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

segurado:

OCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA S.A. E.S.P. ACUAVALLE S.A.
E.S.P.

'I"omador:

UNDACION SAAMBIENTAL

0 Inicio de vigencia:
miércoles, 2 de marzo de 2022
Fin vigencia:

jueves, 2 de junio de 2022

Valor total asegurado:

$43.684.993,30

= Consultar de nuevo

Para mayor informacién y validacion final de su consulta puede:

« Comunicarse en Bogota con las lineas:
' - Pélizas ramo Automéviles: (1) 218 6977 ext 311 (tel:+5712186977,311)
: Pélizas ramos Generales: (1) 218 6977 ext 522 (tel:+5712186977,522)



S rUNZGS 1GIIU FIGHLES = CUTIPINIIGIH. | 1] UZ 1 3162 GAL 1U1 (IGLTU1 1UT 13 16k, 1V )1
verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com (mailto:verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com)
- Pélizas ramo Responsabilidad civil para vehiculos de servicio publico de pasajeros: (1) 644 9660 ext 157
(tel:+5716449660,157)-159 (tel:+5716449660,159)-163 (tel:+5716449660,163)
- Pélizas ramos Vida: (1) 316 3950 (tel:+5713163950)
- Pdlizas ramo SOAT: (1) 620 1496 (tel:+5716201496) en Bogota y 01 8000 112077 para el resto del pais.
Para mas informacion de SOAT, comuniquese al (1) 307 8288 (tel:+5713078288)

« Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de nuestras oficinas (http://www.segurosdelestado.com/pages/Nuestras-Oficinas) a nivel

nacional.

<€ Regresar

Coiyright © 2016. Todos los derechos reservados por

Seguros del Estado




Datos de la péliza

Estado:

Vigente

Nl.’lmero de péliza:
45-44-101136087

Tﬁmero de anexo:
0

echa de expedicion:
lunes, 28 de febrero de 2022
Ramo:

éUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

Aiusegurado:

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA S.A. E.S.P. ACUAVALLE S.A.
E.SF.

Tomador:

CMPA CONSTRUCCIONES SAS

Inicio de vigencia:
miércoles, 2 de marzo de 2022
FTin vigencia:

jueves, 2 de junio de 2022

alor total asegurado:
$43.684.993,30

*| Consultar de nuevo

Para mayor informacion y validacién final de su consulta puede:

'« Comunicarse en Bogota con las lineas:
- Pélizas ramo Automéviles: (1) 218 6977 ext 311 (tel:+5712186977,311)
- Pélizas ramos Generales: (1) 218 6977 ext 522 (tel:+5712186977,522)




S FUILAS 1GHIV FIGH&as = WUlIPIIIGHW, | 1] UJ | I 162 GAL 1UI (WGLTU1 10T 1T 142, 1UT )1
verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com (mailto:verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com)
- Pélizas ramo Responsabilidad civil para vehiculos de servicio publico de pasajeros: (1) 644 9660 ext 157
(tel:+5716449660,157)-159 (tel:+5716449660,159)-163 (tel:+5716449660,163)
- Pélizas ramos Vida: (1) 316 3950 (tel:+5713163950)
- Pdlizas ramo SOAT: (1) 620 1496 (tel:+5716201496) en Bogota y 01 8000 112077 para el resto del pais.
Para mas informacién de SOAT, comuniquese al (1) 307 8288 (tel:+5713078288)
« Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de nuestras oficinas (http://www.segurosdelestado.com/pages/Nuestras-Oficinas) a nivel

nacional.

€ Regresar

Copyright © 2016. Todos los derechos reservados por
Seguros del Estado

¢




PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUDE!\HE DElARIEOFiRTAS_

Cédigo No.: AP2-FO-008

propuestas presentadas por las e
con la totalidad de requisitos jur

— o  |VersiénNo.:002 .
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE-010- 2022
OBJETO: : REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE TRUJILLO, SEVILLA Y ZARZAL - VALLE DEL CAUCA
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No: 01-902-202200263 del 11 de FEBRERO 2022
PRESUPUESTO: CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS CUATENTA ¥ NUEVE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS ( $436.849.933,00) M/CTE.
PLAZO: El plazo establecido para la ejecucion del contrato es de cinco meses (5) meses, contados a partir, de la suscripcion del acta de inicio que en ningin caso podra ser anterior al
i cumplimiento de los requisitos de ejecucién.
FECHA: 03 DE MARZO DE 2022
CARTA DE iy i 'RECIBO DE PAGO | FOTOCOPIA CEDULA DE CERTIRCADO CER DEL bkl
No, EXISTENCIA Y 4 BOCIAL ES - g DISCIPLINARIOS - L 3 ti
(FORMATC MW" 1) . M - DE LA OFERTA mu‘u ] e ey FISCALES - LIBRETA MILITAR b FoLIos
cmMPA CUMPLE CON LA
CONSTRUCCIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |TOTALIDAD DE LOS
' |5.AS NIT:900.675.916] FOLIOS01AL02 | $436798568 | FOLIO 15 AL 18 Ho APca NOAPLICA FOLIO 20 FOLIO 6 AL 13 FOLIO 14 FOLIO 18 FOLO21-22 | FoLo23-24 | NOAPLICA FOLIO 26 FOLIO 28 |REQUISITCS L
2 JURIDICOS
PEMLIY CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE oTALIGAD DE L0S
3| SAMMBENTAL MT: | 15110501AL02 [ $436720562 | FOLIO 15AL20 R PR FoLIO 2 FOLIO 6 AL 13 FOLIO 14 FOLIO 21 FOLIO23-24 | FOLIO25-26 | NOAPUCA Folio 27 FOLO 29  [REQUISITOS &
JURIDICOS
NO CUMPLE [NO CON LA
ZONA NONTE WEMRMIERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE RECHAZ SEGON EL MP CUMPLE £ P! REGURToS AR08
CUMPLE 0 CUMPLE CUMPLE CUMPLI CUMPLE
3 | YUCIACIONESIT: | FOLIOS 01 ALOZ | $436.800810 |  FOLIO08AL12 PO RO FOLIOS LITERAL RDEL pUNTD| MO CUMPLE FoLO 13 FOLO15-16 | Fouoi7-1a | NOAPUGA FOLIO 19 T ool s
! 3.13 DE LA SOUICITUD UITERAL R DEL PUNTO 3.13
PRIVADA} DE LA SOLICITUD PRIVADA)
Observaciones: Una vez realizada la verificacion de los requisitos juri

dicos de las ofertas presentadas en la Solicitud Privada de Varias Ofertas STE-010-2022, se determina que las

resad CMPA CONSTRUCCIONES S.A.S identificada con NIT: 900.67

icos, en consecuencia, QUEDAN HABILITADAS JURIDICAMENTE. Finalmente,
LICITACIONES identificada con NIT: 900.248.950-4 incurre en causa

solicitud privada de varias, por

| de rechazo al no presentar la garantia de seriedad de la oferta c
nto, queda RECHAZADA JURIDICAMENTE,

5.916-2 y FUNDACION SAAMBIENTAL identificada con NIT: 900.502.253-1 cumplen
la oferta presentada por la empresa ZONA NORTE INGENIERIA Y
forme lo establece el literla R del punto 3.13 de la

MARIA CAMILA RW

bogada Contratista Direceidn Juridiea
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PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-009

VERIFICACION FINANCIERA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Wiy Ho:: ik

STE 010-2022 IFECHA: —ID9 de marzo de 2022

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES.

OBJETO: : i i Repaosicion redes de alcantarillado en los municipios de Trujilio, Sevilla y Zarzal - Valle del Cauca
CDP No.: 01-902-202200263 del 11 de febrero de 2022
PREﬁlJPUESTO OFICIAL: i;,f $ 436.849.933 VALOR EN LETRAS: g:;n-:uenlus treinta y seis millones ochocientos cuarenta y nueve mil novecientos treinta y tres
PLAZO: (05) Cinco meses, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio
Certificado de Antecedentes )
i s Fiscal Unico Pepiatre pco: de
Publico (expedido por la Junta | ; et Proponentes (R.U.P.), no
Central de Contadores) No hngpgunstis i ssmhaméenton "'.‘:‘! ,"“'h"‘"::‘l:‘l mayor a tres (03) meses a la
No. Proponent suparions 3 meses nilatacha |l s la facha de prasentacion| ||| DIAN)viganta| | || |1echa de presentacion de s Observaciones Total Folios
b okl de presentacién de la oferta. e o laria. e s Pt il et oferta que incluya
¥ Revisor Fiscal en caso Incluye Folocopia de la Tarjeta| pis {aspaici informacién financiera corte
Revisor Fiscal en caso de la Tarjeta F P al| del 07 de
de estar obligado a =l P al 150% al 31/12/2020. La informacién
estar obligado a {Debe Ao 150% (Debe tener el registro de 2013). b hatir ST
con corte al 31/12/2020. 175 actualizado). i i
1 actualizado). ¥
R los
de conformidad al numeral 2.8.2 de la
. Solicitud Privada de Varias Ofertas
A ‘5:':"5“ CONSTRUGCIONES Folios 30 y 31 Folio 32 Folios del 35 al 38: Folio 39 Folios 40 y 41 i Folio 45 Folios del 46 al 57: No.STE-010-2022. el presente g‘:‘;‘m’ ¥y o
N-I'r‘sou 675.916-2 Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple proponente Cumple con los co ¢
. g - documentos financieros, por lo tanto,
se puede proceder a la Verificacion
Financiera - Indicadores Financieros.
Revisados los documentos financieros|
de conformidad al numeral 2.6.2 de la
Salicitud Privada de Varias Ofertas ey ios
5 |FUNDACION SAAMBIENTAL Folios 31 y 32: Folio 33: Folios del 36 al 39 Folio 40: Folios 41 y 42: NA Folio 46: Folios del 47 al 56: No.STE-010-2022. el presente 821::10 Ay
NIT:900.502.526-1 Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple proponente Cumple con los. | pi oge
documentos financieros, por lo tanto,
se puede proceder a la Verificacion
Financiera - Indicadores Financieros.
ZONA NORTE INGENIERIA
3 |Y LICITACIONES EN LA REVISION JURIDICA QUEDQ NO HABILITADO
NIT:900.218 950-4
Observaci R los d pr dos por los Prop conforme al 262D Fi “dela Privada de Varias Ofertas No.STE 010-2022. se manifiesta que
CMPA CONSTRUCCIONES SAS. NIT:800.675.916-2 Cumple, por o 1anto se puede ala ion Fi i Financieros
FUNDACION SAAMBIENTAL NIT:900.502 526-1 Cumple, por lo tanto se puede proceder a la én Fil Financieros

NIT:900.218.950-4

En la Revisién Juridica queda No habilitado, Por lo tanto No se le realiza Verificacion Fi

quedando No F




ACUAVALLE S.A. E.S.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

INGRESO DE DATOS
Fecha:09 de marzo de 2022

CLASE DE CONTRATO
Presupuesto oficial 2022

Dato expresado en miles de pesos.

STE 010-2022

NIT:900.675.916-2 31/12/2020 [CMPA CONSTRUCCIONES S.A.S. $822.078.000 $1.439.000 $ 822.078.000 $451.810.000 $ 154.593.000 $1.254.000
s
0 0 0 / 0
0 0 0 0 0 / 0
quumez 571,28 =1 Cumple.
INIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,549595051 <0=0.70 Cumple.
CAPITAL DE TRABAIO 820.639 1,878537543 187,8537543|>=10% Cumple.
COBERTURA DE INTERES 123,2799043 >0=1,0veces Cumple.
Gastos Financieros
Gastos de Intereses $ 1.254.000 2 ¢

Total

$1.254.000




ACUAVALLE S.A. E.S.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

INGRESO DE DATOS
Fecha:09 de marzo de 2022

CLASE DE CONTRATO

~ Dato expresado en miles de pesos.

436.850

STE 010-2022

NIT:900.502.526-1 31/12/2020 |FUNDACION SAAMBIENTAL $ 848.807.000 $1.303.000 $ 848.807.000 $459.397.000 $ 280.699.000 $ 2.101.000
4
0 0 0 / 0
0 0 0 0 / 0|
LIQUIDEZ 651,43 >=1 Cumple.
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,541226686 <0=0.70 Cumple.
CAPITAL DE TRABAIO 847.504 1,940034634 194,0034634(>=10% Cumple.
COBERTURA DE INTERES 133,6025702 >0 =1,0veces Cumple.
Gastos Financieros ﬂ
Gastos de Intereses $ 2.101.000

Total

$2.101.000
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e ? W T PROCESO DE CONTRATACION - ) o N |cédigo: AP2-FO-012
Gﬁ VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS
ST W AN AL L E £ .
e SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS MASEREER
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
OFERTAS No.: STE 010-2022
sl Reposicion redes de alcantarillado en los municipios de Trujillo, Sevilla y Zarzal - Valle del
Cauca
CDP No.: 01-902-202200263 del 11 de febrero de 2022
PRESUPUESTO: $ 436.849.933
PLAZO: (05) Cinco meses, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio
IFECHA: o 09 de marzo de 2022
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2020
INDICADORES
No / / / / HABILITADO
¥ CUMPLE / NO i CUM_P_LE NO CAPITAL DE CUMPLE / NO COBERTURA DE __CUMPI.E ‘NO Sl o NO
 PROPONENTE LIQUIDEZ CUMPLE | IVEL DEENDEUDAMIENTD | " D iy R oy sy (S1 0 NO)
CMPA CONSTRUCCIONES
1 |S.AS. 571,28 Cumple 0,54 Cumple 187% Cumple 123,27 Cumple Si
NIT:900.675.916-2
FUNDACION
2 |SAAMBIENTAL 651,42 Cumple 0,54 Cumple 194% Cumple 133,60 Cumple Si
NIT:900.502.526-1

Las Verificaciones Financieras realizada a:CMPA CONSTRUCCIONES S.A.S. NIT:900.675.916-2 y FUNDACION SAAMBIENTAL :900.502.526-1 , Si Cumplen
con los Indicadores Financieros minimos exigidos de conformidad al numeral 3.3.2 del pliego de condiciones, por lo tanto, quedan habilitados. El
presente documento solo verifica y acredita la admisibilidad en el componente financiero, establecido en las politicas de ACUAVALLE S.A. E.S.P. conexo
con el estudio de riesgos juridicos, de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Oferta No.STE-010-2022.

APRUEBA

e —
NATALIA ANT DO LOZADA é_ i
/

Subgerente Adininistrative-y Financiero.




PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-FO-011
VERIFICACION TECNICA :
ACUA’!&LE SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Vereior Ne. 002

|STE-010-2022

| REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE TRUJILLO,
|SEVILLA, ZARZAL VALLE DEL CAUCA

{No. 01-902-202200263, del 11 de febrero de 2022

$ 436.849.933

{CIENTO CINCUENTA (150) DIAS
ALENDARIO

|jueves, 10 de marzo de 2022

Contados a partir de la suscripcion del acta de inicio.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NIT: 900.675.916-2 Folio 15 a 18 Folio 58 a 71 Folio 81 Folio 46 a 57 Folio 04 Folio 05 Folio 72 a 80
, |Funoacion saameienTaL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE s &
NIT: 900.502.526-1 Folio 15a 20 Folio 57 a 72 Folio 82 Folio 47 a 56 Folio 04 Folio 05 1 Folio73a81
ZONA NORTE INGENIERIAY | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 |LICITACIONES Habilitado 104
NIT: 900.218.950-4 Folio 6 a 12 Folio 95 a 96 Folio 104 Folio 45 a 94 Folio 04 Falio 05 Folio 97 a 103
#

‘Observaciones:

CARLOS’ANDRES HINCAPIE YANTEN
"“SUBGERENTE TECNICO

Control de Cambio: 2017-05-05 Aprobacién y Divulg Estatufo C l




ACUAVALLE
Mds Por Vos

P

o

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A.E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No

STE-010-2022

REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE TRUJILLO, SEVILLA, ZARZAL VALLE DEL CAUCA

FECHA : jueves, 10 de marzo de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL $ 436.849.933
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 437 SMMLV 2021 $ 1.000.000
PLAZO CIENTO CINCUENTA (150) DIAS CALENDARIO
PROPONENTE C.M.P.ACONSTRUCCIONES S.A.S NIT: 900.675.916-2
INGENIERO
. ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL SNt Ao,
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL I
sty CIENTO CINCUENTA (150) DIAS CALENDARI(
TEMPO EXPEDICION
210212022 | (DIAS) 9
C.M.P.A CONSTRUCCIONES SAS FAMILIA CLASE PRODUCTO
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES SET: SHOTE w188 CUMPLE - o e .
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE il D
TOMADA DEL CERTIFICADO DE C.M.PA CONSTRUCCIONES SAS CUMPLE PERSONA JURIDICA 4 EXPERIENCIA GENERAL .
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O NIT: 900.675.916-2 (AROS) PERSONA NATURAL
DEL COPNIA JANOS)
8/10/2013 8,4
NUMERO DE |
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1VEZ PPTO C.M.P.A CONSTRUCCIONES S.AS CUMPLE Ml VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
OFICIAL SMMLV NIT: 900.675.916-2
5 824 700
precios
AFITMEVICAS 0,000000% $ 436.798.568
C.M.P.A CONSTRUCCIONES S.A.S
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA bt CUMPLE
|ADMISIBLE | Sl

LA PROPUESTA PRESENTADA POR CMPACONSTRUCCIONES SAA.S NIT: 900.675.916-2 CUMPLE
CON DE LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTA!  STE-010-2022

Subgerente Tecnica

ANDRES HINCAPIE YANTEN
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ACUAVALLE
Mads Por Vos

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No

ACUAVALLE S.A . E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

STE-010-2022

C

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE TRUJILLO, SEVILLA, ZARZAL VALLE DEL CAUCA

FECHA : jueves, 10 de marzo de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL $ 436.849.933
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 437 SMMLV $ 1.000.000
PLAZO CIENTO CINCUENTA (150) DIAS CALENDARIO
PROPONENTE FUNDACION SAAMBIENTAL NIT: 900.502.526-1
INGENIERO
ST A ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL SAMTARSD
COPIA TARJETA PROFESIONAL : CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
I-Pmu,m‘lzwTE IENTO CINCUENTA (150) DIAS CALENDARI|
TIEMPO EXPEDICION
211022022 9
(DIAS)
FUNDACION SAAMBIENTAL SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES NIT: 900.502.526-1 - CUMPLE o 2 31 5
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE . B L A
TOMADA DEL CERTIFICADO DE FUNDACION SAAMBIENTAL CUMPLE PERSONA JURIDICA X EXPERIENCIA GENERAL .
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O NIT: 900.502.526-1 (AROS) PERSONA NATURAL
DEL COPNIA {Afios)
3/02/2012 10,1
NUMERO DE
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1VEZ PPTO FUNDACION SAAMBIENTAL CUNPLE i aonly VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
OFICIAL SMMLV NIT: 900.502.526-1
4 585 700
ANEXO No 2 f de sdadis y VALOR PROPUESTA s % ERROR $ 436.729.562
ki VALOR CON CORRECIONES B
ARITMETICAS i 2 $ 436.729.562
FUNDACION SAAMBIENTAL
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA St et N ‘CUMPLE
|ADMISIBLE | s

LA PROPUESTA PRESENTADA POR FUNDACION SAAMBIENTAL NIT: 900.502.526-1 CUMPLE

/il
Lo3

Subgérente Tecnica

IDAD DE LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTA:

STE-010-2022
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SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA

ACUAVALLE S.A.ES.P.
SUBGERENCIA TECNICA
ACUAVALLE VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
Mds Por Vos
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-010-2022

REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE TRUJILLO, SEVILLA, ZARZAL VALLE DEL CAUCA

FECHA : jueves, 10 de marzo de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL $436.849.933
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 437 SMMLY $ 1.000.000
PLAZO CIENTO CINCUENTA (150) DIAS CALENDARIO
PROPONENTE ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES
NIT: 900.218.950-4
INGENIERO
G ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL SANTAND
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
|CERTIFICACION COPNIA CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
sotrdneeion CIENTO CINCUENTA (150) DIAS CALENDARIO _
TIEMPO EXPEDICION
. 2110272022 (DIAS) 9
ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES | & SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES AT D00.215.960-4 “CUIIPLE | 72 14 1 0
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE e RSO PRPERENGAGE N RAL
TOMADA DEL CERTIFICADO DE ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES CUMPLE | PERSONAJURIDICA 3 EXPERIENCIA GENERAL 5
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O NIT: 900.218.950-4 : {AROS) *“%":)m
i . 9/05/2008 138
NUMERO DE
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1VEZ PPTO| ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES CUMPLE CONTRATOS VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
OFICIAL SMMLV NIT: 900.218.950-4
1 2.400 700
ANEXO No 2 formato de cantidades y VALOR PROPUESTA CUMPLE % ERROR $ 436.809.810
precios VALOR CON CORRECIONES ARITMETICAS 0,000000% $ 436.809.810
ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA T S S o CUMPLE
|ADMISIBLE | Sl

LA PROPYUESTA PRESENTADA POR RTE INGENIERIA Y LICITACIONES NIT: 900.21 CUMPLE
CON OJANDAF DE LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS STE-010-2022

C. OSANDRES HINCAPIE YANTEN
Su nte Tecnica




EVALUACION TECNICA PROPONENTE 1
.M.P.A CONSTRUCCIONES S.A.S STE-010-2022

EXPERIENCIA EXPECIFICIA
VALOR CONTRATO VALOR SMMLV

NIT: 800.675.916-2

ANO DE
TERMINACION

2020 $ 175.300.698 $877.803
2021 $ 130.950.949 $ 908.526 144
2020 $61.748.089 $ 877.803 70
2020 $60.907.663 $877.803 69
2020 $298.571.320 $877.803 340
# : 31 0
# i $1 0
# $1 0
# $1 0
# $1 0
# $1 0
# $1 0
TOTAL 824

EVALUACION TECNICA PROPONENTE 2

FUNDACION SAAMBIENTAL
NIT: 900.502.526-1 STE-010-2022

EXPERIENCIA EXPECIFICIA

ANODE ' \/\| OR CONTRATO VALOR SMMLV.

TERMINACION

2020 $ 173.670.467 $ 877.803
2020 $ 147.249.632 $ 877.803 168
2020 $66863.731]  $877.803 76
2020 $ 125.507.565 $ 877.803 143
# . $1 0
W# $1 0
# $1 0
# $1 0
# $1 0
# 81 0
# $1 0
# $1 0
585

EVALUACION TECNICA PROPONENTE 3
\]

) sl STE-010-2022

O\
EXPERIENCIA EXPECIFICIA
VALOR CONTRATO | VALOR SMMLV SMMLV

$ 1.360.187.565 $ 566.700
$ 1
$1
$ 1
$1
$1

ANO DE
TERMINACION
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SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A. E.S.P.

SUBGERENCIA TECNICA
ACU AVAU.E VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
Mads Por Vos
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-010-2022

REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE TRUJILLO, SEVILLA, ZARZAL VALLE DEL

CAUCA

FECHA : jueves, 10 de marzo de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL $ 436.849.933
PRESUPUESTO OFICIAL €N SMMLV 437 SMMLV $ 1.000.000
PLAZO CIENTO CINCUENTA (150) DIAS CALENDARIO
CRITERIOS DE EVALUACION PUNTAJE
1. EVALUACION ECONOMICA

Los 300 puntos se distribuiran de la siguiente manera: 300

Puntaje por precio = 300 x Valor de la propuesta mas econémica
Valor de la propuesta en evaluacién

C.M.P.A CONSTRUCCIONES S.A.S 300 X $ 436.729.562 299,95
NIT: 900.675.916-2 $ 436.798.568

FUNDACION SAAMBIENTAL

300 X 436.729. ,
NIT: 900.502.526-1 $ 436.729.562 300,00

$ 436.729.562

ZONA NORTE INGENIERIA Y
LICITACIONES
NIT: 900.218.9504

CARLQS ANDRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente tecnico




ACUAVALLE
Mds Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Codigo: AP2-FO-013

Version No.: 002

|STE-010-2022

REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE TRUJILLO, SEVILLA, ZARZAL
~ |VALLE DEL CAUCA

{No. 01-902-202200263, del 11 de febrero de 2022

{CIENTO CINCUENTA (150) DIAS CALENDARIO

- ljueves, 10 de marzo de 2022

$436.849.933 |

~ Ecovomco _ TEcwco
_ VALORPROPUESTA |  PUNTAJE | EXPERIENCIA NTAJE
C.M.P.A CONSTRUCCIONES S.A.S

1 NIT: 900.675.916-2 $ 436.798.568 299,95 Pts 824 700,00 Pts 999,95 Pts

FUNDACION SAAMBIENTAL
2 NIT: 900.502.526-1 $ 436.729.562 300,00 Pts 585 700,00 Pts | 1.000,00 Pts |

ZONA NORTE INGENIERIA Y
3 LICITACIONES No se realiza evaluacion Tecnico- Economica por ser rechazada en la verificacion Juridica

NIT: 900.218.9504
# | 1 | |
Observaciones:

FORMULAS UTILIZADAS
SE ANEXAN FORMULAS

Las propuesta presentada por ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES, no es admisible debido a que no cumplen con los requisitos de la evaluacion

Juridica; FUNDACION SAAMBIENTAL y CMPA CONSTRUCCIONES S.A.S, si cumplen con los requisitos financieros y econémicos de la solicitud privada de
varias ofertas N° STE - 010-2022

CARKOS ANDRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente tecnico

l Control de Cambio: 2017-05-05 Aprobacion y Divulgacion Estatuto Contratacion
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PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.:AP2-FO-014

ACUAVALLE INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR
Mas Por Vos

Versién No.: 002

STE-010-2022 i

REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE
TRUJILLO, SEVILLA, ZARZAL VALLE DEL CAUCA

No. 01-902-202200263, del 11 de febrero de 2022

$436.849933

jueves, 10 de marzo de 2022

C.M.P.A CONSTRUCCIONES S.A.S ADA/’
1 Y- 300475 5962 $436.798.568| HABILITADA” |  HABILIT, HABILITADA _{ 700,00 299,95 999,95 2
2 PR $436.720.562| HABILITADA | HABILITAD{ HABILITADA | 700,00 300,00 1000,00 1
NIT: 900.502.526-1 g : % ¥ L
ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES | No se realiza evaluacion Tecnico- Economica por ser rechazada
3 sl $ 436.809.810| NO mBlerAgx‘ NO HABILITADA | NO HABILITADA ey S ow Sarie

OBSERVACION Y RECOMENDACION: De conformidad con los resultados obtenidos, se recomienda al ordenador del gasto adjudicar el Proceso de Solicitud Privada de Varias Ofertas STE-010-2022
a la firma FUNDACION SAAMBIENTAL NIT: 800.502.526¢1"

CAREDS ANDRES HINCAPIE YANTEN NATALIA AN CAICEDO LOZADA Aa GUSTquLFo osowé RODRIGUEZ
Subgerente Tecnico Subgerente Administrativa yFinanciera &7/
Responsable Verificacion Técnica y Evaluacion Técnico - Econémica Responsable Vormcacif« Financiera, Indicadores Figlanciero Resv(uble Veﬂf%dén Juridica W
|Control de Cambios: 2017-05-15 Aprobacién y Divulgacién Estatuto Conlratacion

/




